
Spalio 21–oji, 
penktadienis, 

42 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 71 diena.
Saulė teka 07.59 val., 

leidžiasi 18.07 val. 
Dienos ilgumas 

10.08 val. Mėnulis – 
pilnatis.

Šiandien – Fotonikos 
diena, Pasaulinė orumo 

diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Uršulė, Raitvilas, 
Gilanda, Hiliaras, Vilma.

Rytoj: Donatas, 
Malvina, Severinas, 
Viltaras, Mingedė, 
Aliodija, Severas.
Poryt: Sanginas, 
Ramvydė, Odilija.

Dienos citata
„Kai nėra teisingumo, 
nėra ir laisvės, o kur 
nėra laisvės, nėra ir 

teisingumo“
Johanas Gotfrydas 

Zoimė (Johann Gottfried 
Seume)

Dienos skaičius

5
Tiek jauniklių susilaukė 
juodosios gulbės. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1923 m. – Miuncheno 
„Deutsches Museum“ 
profesorius Valteris 
Bauersfeldas pirmą 

kartą pademonstravo 
planetariumą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1967 m. – Vašingtone 
JAV lietuviai surengė 
politinę konferenciją.

Ar žinojote... 
1966 m. – pastatytas 

pirmasis penkiaaukštis 
pastatas Taikos gatvėje. 

Post 
scriptum

Ant svetimo arklio toli 
nenujosi.
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Verslo ir kultūros simbiozė – išlaikyti 
jaunimą Rokiškyje

2 p.

„Juodupės“ uraganas nušlavė 
vilniečius

4 p.

Atostogų įspūdžiai nublanko prieš 
Boso dienos siurprizą

4 p.

Istorija gali būti įdomi ir mažiems vaikams. Mokyklos-
darželio „Ąžuoliukas“ projektas „Children tell the 
history“  - inovatyvus požiūris į istorijos pamokas

5 p.

4 p.

Gulbių šeima sulaukė 
pagausėjimo – išsirito jau 5 
jaunikliai!
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Verslo ir kultūros simbiozė – išlaikyti jaunimą Rokiškyje

Kultūros centro direktorius 
Erikas Druskinas:
Dirbti tarsi parteris su partneriu
Rokiškio mieste per pastraruosius 

metus padaugėjo renginių, atvažiuo-
ja aukščiausio lygio grupės, cho-
rai, kurie savo pasirodymus rengia 
žymiausiose pasaulio scenose. 
Kultūros centras taip pat prisideda 
prie visų valstybinių švenčių rengi-
mo, minėjimų organizavimo. Prie 
minėtų renginių Kultūros centras jau 
prisidėjo beveik 10000 Eur. Ir tikrai 
nelaukiame, jog kažkas kažką mums 
duotų, nes mūsų tikslas – investuoti 
į žiūrovą ir jį ugdyti. Todėl nesigai-
liu nei dėl vieno renginiams išleisto 
euro. Tik įdėję nemažą indėlį, mes 
galėjome Rokiškio miesto gyvento-
jams surengti tikrai didelę, gražią, 
įspūdingą miesto šventę. Nors ki-
ti rajonai tokio lygio šventėms 
išleidžia keletą kartų didesnes su-
mas. Mes dedame visas pastangas, 
kad Rokiškyje įvyktų tokio aukšto 
lygio koncertai, kaip Izraelio džiazo 
virtuozų, legendinio choro iš Sankt 
Peterburgo pasirodymai. Nedrama-
tizuoju dėl verslo ir kultūros nesusi-
kalbėjimo ir tarpusavio nesuprati-
mo. Galbūt mano požiūris ir vizija 
į kultūrą bei jos tolesnį vystymą ir 
puoselėjimą skiriasi nuo buvusių 
Kultūros centro vadovų, tačiau pa-
taikauti, gražbyliauti – ne mano 
būdui. Steigiame naujus kolektyvus, 
organizuojame naujus renginius – 
neprašome savivaldybės paramos. 
Su ilgamečiais įstaigos partneriais 
bendraujame kaip lygus su lygiu. 
Toks, manau, ir turi būti tarpusavio 
bendradarbiavimas.  Kultūros siste-
ma turi išlaikyti orumą, todėl mes 

ir stengiamės gyventi oriai – sąži-
ningai dirbti kartu su partneriais, bei 
sąžiningai užsidirbti. Turime supras-
ti ir abipusią naudą, kad jaunimas 
Rokiškyje gerai jaustųsi ir čia norėtų 
gyventi, privalome pasiūlyti koky-
biškas kultūros paslaugas, kur ir kaip 
praleisti laisvalaikį. Nenoras verslui 
ir kultūrai susikalbėti, verčia jaunuo-
lius gyventi kituose miestuose arba 
išvažiuoti iš Rokiškio ir ieškoti lais-
valaikio praleidimo vietų, renginių, 
kino teatrų kitur. Nors, manyčiau, 
Rokiškio miestas turi daug neišnau-
doto potencialo. Naujausiems kino 
fi lmams rodyti reikalingi specialūs 
ekranai, naujos kėdės salėje, garso 
aparatūra, kurie itin brangiai kainuo-
ja. O kur dar visos kitos susibūrimo 
vietos, kurių jauniems žmonėms, 
pradėjusiems čia gyventi, itin trūksta 
Rokiškio mieste.

Premijos pasiekė laureatus
Kultūros centras priimė į dar-

bą nemažai jaunų žmonių, tačiau 
Rokiškyje naujo žmogaus žingsnius 
visi stebi tarsi pro padidinamąjį 
stiklą. Aš pats mieste būnu tik darbo 
dienomis, ir kaip dauguma, laisva-
laikį leidžiu kituose miestuose. Jauni 
žmonės nori jaustis šiuolaikiškais. 
Todėl mes bandome prisiimti ir 
kultūrinę-socialinę atsakomybę.  
Die   giame naują kultūros informavi-
mo sistemą, bandome užpildyti spra-
gas, kurių tikrai yra nemažai. Tačiau, 
kas liečia mūsų partnerius, nieka-
da neverčiame jų paremti, prisidė-
ti – tas, kas pasitiki, niekada nėra 
tvirtinę, jog esame netinkami para-
mos naudotojai. Taip pat nereikėtų 
suasmeninti įstaigos ir jos vadovo. 
Smalsumui patenkinti pateiksiu tiks-
lius duomenis. Lietuvos profesio-
nalių teatrų festivalio „Vaidiname 
žemdirbiams“ paramos suma buvo 

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis.J. Kačerausko nuotr.

10275 Eur. Iš šios sumos premi-
joms iš rėmėjų buvo skirta 4700 Eur, 
maitinimui  - 5087,5 Eur, gėlėms ir 
kitoms prekėms  - 487,5 Eur iš kurių 
216 Eur buvo skirta „Keistuolių 
teat ro“ edukacijai. Kultūros Taryba 
festivaliui skyrė 5000 Eur. Maitini-
mui skirtą paramą 7 verslo subjektai 
pervedė į Kultūros centro sąskaitą, o 
mes savo ruožtu pervedėme pinigus 
į jų pasirinktą maitinimo įstaigą. 11 
kitų įmonių teatrų artistus maitino in-
dividualiai, mums netarpininkaujant. 
Kultūros centras taip pat prisidėjo 
prie dalyvių maitinimo. Taip pat 
norėčiau patikslinti, kad maitinimui 
skirta Rokiškio „Verslo klubo“ para-
ma, kuri buvo pervesta Kultūros cen-
trui, o mes ją pervedėme jų pasirink-
tai maitinimo įstaigai, buvo 800 Eur. 
Iš viso premijoms buvo skirta 9800 
Eur, iš kurių 3000 Eur skyrė savi-
valdybė. Aš, kaip festivalio vadovas, 
skyriau 300 Eur premiją aktoriui už 
ryškiausią vaidmenį. Komisija jį 
įvertino kaip vieną geriausių festi-
valio aktorių. Mes stengėmės, kad 
visi būtų įvertinti. 2000 Eur skyrė 
Kultūros centras. Kai kurios rėmėjų 
premijos aktoriams ir teatrams per-
vestos individualiai, bet mums yra 
žinoma, kad premijos pasiekė visus 
laimėtojus. Taip pat festivalis buvo 
remiamas ir produkcija – sūriu, duo-
na, šakočiais, aliejumi, mėsos ga-
miniais ir kiaušiniais. Žiūrovų prizą 
laimėjusiam teatrui buvo įteikta 
aliejaus dėžė ir kiaušinių padėklas. 
Festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ 
uždirbo 6800 Eur, kurie buvo panau-
doti rengiant kitus naujus renginius 
ir minint valstybines šventes. Sie-
kiant skaidrumo, premijos yra skel-
biamos viešai, jas galima pamatyti 
mūsų internetiniame puslapyje. 

Įsigalėjęs „kaimo“ sindromas
Manau, kad turime išmokti matyti 

ne tik nesėkmes, tačiau ir gerus, jau 
nuveiktus darbus, vieni kitų laimė-
jimus. Juos reikia viešinti ir džiau-
gtis, o ne turėti išankstinį neigiamą 
nusistatymą. Anykščių miestas 
žymiai daugiau skelbiasi, džiaugia-
si įgyvendintais projektais ir dar-
bais. Rokiškio miestas turi taip pat 
nemažai laimėjimų, tačiau nesugeba 
jais tinkamai pasidžiaugti. Reikia 
mąstyti pozityviai ir galvoti apie 
ateitį, bendrus naujus projektus. Tik 
dirbant kartu galime padaryti daug. 
Ypač džiaugiuosi mūsų gražiu ben-
dradarbiavimu su Velykalnio ben-
druomene. Juk gyvename toje pačio-
je bendruomenėje ir turime vieni 
kitus palaikyti. Mūsų veiklos padeda 
pritraukti turistų. Daugpilio miestas 
kaimyninėje Latvijoje itin gražiai at-
siliepė apie vykusią miesto šventę ir 
kitus renginius, o turizmo agentūros 
nori gauti informaciją. Viskas pra-
sideda nuo mažų dalykų. Iš mūsų 
turi išnykti „kaimo“ sindromas. 
Neturime gyventi vadovaudamie-
si posakiu: „Jei tu ne pagal „batią“, 
tai su tavimi nedraugaus pusė kai-
mo“. Kai išnyks šis požiūris, tada 
Rokiškio mieste atsiras įvairiausios 
rekreacinės, laisvalaikio, kultūrinės 
zonos. 

Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis:
Labai gaila, kai dingsta verslo, 

kultūros ir žmonių bendrystė. Mece-
nato, materialiai remiančio kokią 
nors kultūrinę, meninę veiklą, vaid-
muo yra sumenkęs. Grįžtame į vi-
sai kitą bendruomeninę santvarką. 
Juk tai geriausias būdas verslininką 
priartinti prie paprasto žmogaus, 
parodyti pagarbą visuomenei. Todėl 
tokia pozicija, atsisakymas kertinių 
dalykų, man nėra priimtinas. Vers-
lininkų noras sužinoti, kur ir kaip 
panaudojama jų parama, nemanau, 
kad yra nuoširdus. Viskas vyksta 
skaidriai – juk yra įvairiausių kon-
trolės mechanizmų: audito kom-
panijos, Kultūros Taryba, Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 
skyrius. Į Kultūros sferą atėjo naujas 
žmogus. Tačiau motyvo, kodėl jis 
dirbtų neskaidriai, neturiu. Konkur-
sas laimėtas, ir žmogus dirba savo 
darbą ir jį dirba gerai. Manyčiau, šis 
„skaidrumo-neskaidrumo“ šleifas 
tempiasi iš senesnių laikų ir gula ant 
šiandieninių pečių. Tik jo nusikra-
tyti vos pradėjus dirbti – sunku. 
Žmonės nori permainų tiek savival-
doje, tiek kultūros srityje, balsuoja 
už permainas, tačiau jų nepriima. 
Tačiau akivaizdžiai matome, kad 
nauji žmonės padaro daug gerų dar-
bų – tiek kultūros srityje, tiek savi-
valdybės statybų sektoriuje ir kituo-
se. Nebėra stagnacijos. Rokiškyje 
vyksta daugybė naujų, profesio nalių 
renginių, kurie tampa vis popu-
liaresni. Jau buvo daug kalbėta apie 
tą pačią miesto šventę, kuri buvo 
įspūdinga, lyginant su kitų miestų 
jubiliejais ir šventėmis. Į mies tą bu-
vo pasižiūrėta visai kitu, nauju kam-
pu – kaip į visumą. Skirstant erdves 
buvo atsisukta į žmones, koman-
da atsižvelgė ne tik į vieną žmonių 

grupę, bet apėmė ir vyresnius, ir 
jaunus žmones, ir mažus vaikus, ir 
sunkesnės muzikos gerbėjus. Ta čiau 
viskas vis tiek suėjo į vieną tašką 
– visus suvienijo eisena, žygiavu-
si per visą miestą. Šventė buvo iki 
smulkmenų apgalvota ir visur jautė-
si pagrindiniai akcentai – palaimin-
imą gavome prie Laisvės paminklo. 
Apie kiekvieną rajono žmogų buvo 
pagalvota. Su tuo nesutikti galėtų 
tik itin priešiškai nusiteikę žmonės. 
Ką reiškė laimingi žmonių veidai, 
blaivūs miesto gyventojai ir sve čiai, 
besidžiaugiantys švente su kavos 
puodeliu. Verslininkai turėtų stengtis 
išnaudoti didelį mūsų Kultūros cen-
tro potencialą, nes nematyti jo būtų 
visai neverslu. 

Balta vėliava ir „status quo“
Palaikau idėją dėl Kalėdų Senelio 

rezidencijos Rokiškio mieste. Prie 
renginių ir projektų, kurie garsina ir 
patį Rokiškio miestą, mielai visada 
prisideda Rokiškio krašto muzie-
jus, mokinukai, biblioteka. Manau, 
kad jie mielai prisidės ir prie artė-
jančių kalėdinių renginių. Nors ši 
mintis ir idėja tikrai nėra atradimas 
Europoje, tačiau reikia stengtis, kad 
pas mus būtų gražu, miestas garsėtų 
ir juo didžiuotųsi ir patys miestelė-
nai, ir miesto svečiai. Reikia mokėti 
džiaug tis ir tuo, ką turime. Jei verslo 
atstovai ateina ieškoti kompromi-
so su akmeniu kišenėje, tada taikiai 
gyventi bus sunku. Reikia norėti ats-
tatyti „status quo“. Pikčiausia, kai 
žmonės, visiškai neturintys sąsajos 
su menu, pažeria begalę kritikos. 
Sprendimus turi priimti ne meras, ne 
verslininkai, o profesionalai.

Užsakymo nr. 0395

Kultūros centro direktorius Erikas Druskinas. J. Kačerausko nuotr.
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Balsuosime už Raimundą Martinėlį: tai – mūsų vieningas pasirinkimas!
Raimundas Martinėlis: „Aš esu už atvirą ir skaidrią politiką“

Raimundas MARTINĖLIS
Save išsikėlęs kandidatas į Seimą
Sėlos apygardoje nr. 50

– Aš esu už atvirą ir skaidrią poli-
tiką, sąžiningą ir korektišką rinkim-
inę kovą. Branginu rokiškėnų ir 
kupiškėnų paramą. Esame stiprūs, 
nes mus vienija idėjos ir noras dirbti 
Sėlos apygardos rinkėjams. Kviečiu 
dar labiau susitelkti – visi kartu 
laimėsime antrą rinkimų į Seimą 
turą!

Jolanta PAUKŠTIENĖ
Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)

– Kandidatas į Seimą Raimundas 
Martinėlis – VšĮ Rokiškio rajono 
ligoninė direktorius. Jam pavyko iš-
saugoti visus ligoninės skyrius – ti-
kiu jo dėmesiu žmogui. Balsavusius 
už mane kviečiu ir prašau antrame 
rinkimų į Seimą ture balsuoti už Rai-
mundą Martinėlį.

Linas JUOZĖNAS
Lietuvos liberalų sąjūdis

– Turi ateiti laikas permainoms, 
naudingiems pokyčiams. Tikiu švie-
sia mūsų šalies ateitimi.

Raimundas Martinėlis, turintis 
ge rosios patirties, atneš mums – 
Rokiškio, Kupiškio, o ir visos šalies 
žmonėms – modernesnį rytojų.

Haroldas SANIUKAS
Valstiečių ir žaliųjų sąjunga

– Noriu didžiuotis savo valstybe ir 
kad ji mumis didžiuotųsi. Lietuvos 
žmonės rinkimuose jau atvėrė kelią 
permainoms. Būtent todėl mes bal-
suosime už Raimundą Martinėlį.

Kviečiu: ateikime į rinkimus ir bal-
suokite už savo šalies ateitį!

Algis KAZULĖNAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos 
krikščionys demokratai

– Balsuoti už Raimundą Martinėlį 
– mūsų vieningas pasirinkimas. 
Šiam žmogui patikėsim atstovau-
ti Kupiškio ir Rokiškio rajonų 
žmonėms.

Visus, kurie pirmame rinkimų į 
Seimą ture išreiškė pasitikėjimą 
manimi, kviečiu balsuoti už šį kan-
didatą.

Balsavusius už mane kviečiu ati-
duoti savo balsą už jį.

Irmantas TARVYDIS
Rokiškio rajono tarybos narys
Rokiškio verslo klubo prezidentas
UAB „Ivabaltė” generalinis 
direktorius

– Buvęs Seimo narys jau viską 
padarė, o mums netapo geriau 
gyventi: tebesame neaiškume, pra-
radę nemažai kultūros žmonių ir 
negaunantys atsakymo, kodėl taip at-
sitiko, kaip bus ateityje. Naujo reikia 
mąstymo, arba tiesiog – mąstymo. 
Balsuosiu už Raimundą Martinėlį.

Algimantas LIAUSĖDAS
VšĮ Rokiškio psichiatrijos 
ligoninės direktorius

– Raimundas Martinėlis – nuosta-
bus ir sąžiningas žmogus. Jis nieka-
da nepasitenkina paviršutiniškumu, 
o gilinasi į esmę. Jo sprendimai pa-
matuoti, įvertinti. Jis – puikus ko-
lega, vertingas specialistas. Tokios 
savybės puošia žmogų. Rinkimuose 
į Seimą kviečiu balsuoti už jį.

Ričardas BURNICKAS
Šeimos gydytojas
„R.Burnicko BPG kabinetas” 
direktorius

– Mums reikia praktiško žmogaus, 
kuris savo pavyzdžiu rodytų, kaip 
tapti nesusvetimėjusia ir sveikesne 
visuomene. Žmonės praranda viltį – 
ar bebus geriau, tikriau? Blogai, jei 
teigiamos permainos dar užtruks. 
Balsuosiu už Raimundą Martinėlį. 
Nėra kito pasirinkimo.

Rimantas BERNACKAS
Verslininkas
UAB „Duguva“ vadovas

– Jei žmonės antram rinkimų į 
Seimą turui taip susitelkė, vadina-
si, tam turi rimtų priežasčių. Bal-
suosiu už Raimundą Martinėlį, net 
jei pažįstu jį mažiau, nei norėčiau. 
Mūsų šalis dar turi galimybių tapti 
tokia, kurios piliečiai jaustųsi pil-
naverčiais žmonėmis. Ateikim į 
rinkimus. Išlikime vieningi. 

Zenonas AKRAMAVIČIUS
Verslininkas
UAB „Lašų duona” vadovas

– Neketinu politikuoti, bet noriu, 
kad šalį valdytų sąžiningi politikai. 
Prieš savivaldos rinkimus sakiau: 
„Išsirinksite, nesibėdavokit”. Ket-
verius metus mums vadovaus tie, 
už kuriuos balsuojame šiuose Seimo 
rinkimuose. Pasirinkim teisingai. Aš 
– už Raimundą Martinėlį. 

Politinė reklama. Bus apmokėta iš Raimundo Martinėlio 
politinės kampanijos rinkimų sąskaitos. Užs. nr.0393

Gerbiami Rokiškio rajono gyventojai,
pagaliau atėjome į rinkimų tiesiąją. Mes matėme, jog pirmasis rinkimų turas mums atnešė labai daug 

pasitikėjimo savimi. Džiugu, kad nemažai jaunų žmonių, ar tų žmonių, kurie, tikriausiai, neidavo į rinki-
mus, atėjo išreikšti savo nuomonę. Mūsų sąmoningumas balsuojant parodo mūsų demokratijos brandą. 
Viskas, kas vyksta, vyksta dėsningai ir teisingai. Aš gerbiu kiekvieno rinkėjo nuomonę. Kviečiu visus 
gyventojus ateiti į rinkimus ir išsirinkti savo kandidatą. 

Pasibaigus rinkimams, gerbkite savo naująją išrinktą valdžią. Nepradėkite iš karto ieškoti, kas yra ge-
rai, o kas blogai. Kai pradėsime gyventi su pozityviu požiūriu, pasikeis mūsų gyvenimas ir jo kokybė. 
Sėkmės ir laukiame Jūsų prie balsadėžių. 

Pagarbiai, 
Rokiškio rajono savivaldybės meras Antanas Vagonis
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Atostogų įspūdžiai nublanko prieš Boso 
dienos siurprizą
Autotransporto įmonės „Rokauta“ direktorius Rimantas Sakaitis, su žmona grįžęs iš 
atostogų šiltuose kraštuose, nė nemanė, kad Lietuvoje jo lauks dar vienas siurprizas. 
Šios įmonės kolektyvas nepamiršo savo vadovo pasveikinti Boso dienos proga ir Vilniaus 
oro uoste jį pasitiko su prašmatniu limuzinu.

R. Sakaičio kelionė su savo kolek-
tyvu atgal į Rokiškį tikrai neprailgo, 
o pats vadovas negalėjo atsidžiaugti 
tokia nuostabia darbuotojų dovana. 

„Esu sujaudintas kolektyvo nuošir-
dumu ir paprastumu“, - tik išlipęs iš 
limuzino sakė R. Sakaitis.

Paklaustas, ar kitais metais tikėsis 
tokios išradingos dovanos Boso die-
nos proga, įmonės vadovas juokavo, 
jog iš šio kolektyvo galima visko 
tikėtis, net ir nerealių dalykų. Su va-

dovu kartu besidžiaugiantys darbuo-
tojai tyliai šnibždėjo ir juokavo, jog 
limuzinas, tikriausiai, bus pakeistas 
lėktuvu. 

Autotransporto įmonės „Rokauta“ kolektyvas linksmai paminėjo Boso dieną. J. Kačerausko nuotr.

„Juodupės“ uraganas 
nušlavė vilniečius
Lietuvos ledo ritulio čempionatas dar tik įsibėgėja, o 
„Juodupės“ ekipa triuškinančiai šluoja savo varžovus nuo 
kelio. Spalio 18 d. būtent tokią pergalę šventė juodupėnai, 
kurie rezultatu 11:2 sutriuškino Vilniaus „Geležinio vilko“ 
komandą.

Jau pirmajame kėlinyje „Juodupė“ 
ant ledo buvo tikras uraganas ir prieš 
varžovus pirmavo rezultatu 7:0. 

Net keturis kartus vilniečių varti-
ninką nuginklavo „Juodupės“ ekipos 
žaidėjas Mauras Baltrukonis. Tris 
kartus tiksliai smūgiavo Konstanti-
nas Isajevas, du kartus pasižymėjo 
ilgametis Lietuvos rinktinės žaidėjas 
Artūras Katulis, o po sykį pasižymė-
jo Aleksejus Nikulinas ir Marselis 
Baikejevas. Nugalėtojų juodupėnų 

vartus gynė Michailas Kolioglovas. 
Antrojo kėlinio pabaigoje jį pakeitė 
Audrius Kuzmickas. Juodupėnai į 
Vilniaus „Geležinio vilko“ vartus 
metė net 54 kartus, o vilniečiai – 24.

„Juodupė“ su devyniais taškais 
turnyrinėje lentelėje vėl pasivijo ly-
derę Elektrėnų „Energiją“, tačiau 
juodupėnai yra sužaidę vieneriomis 
rungtynėmis daugiau. Spalio 29 d. 
„Juodupė“ Kaune susitiks su Kauno 
„Tigrais“. Kita mūsų miesto koman-
da „Rokiškis“ spalio 27 d. svečiuo-
se susikaus su Vilniaus „Hockey 
Punks“.

Gulbių šeima sulaukė pagausėjimo – 
išsirito jau 5 jaunikliai!
Rokiškio dvaras ir jo teritorija – viena lankomiausių vietų 
Rokiškyje. Spalio 19 d. žmonės, išėję pasivaikščioti ir 
pasigrožėti saulėta rudens diena, pamatė nepaprastą 
gamtos reiškinį – gulbių šeima sulaukė pagausėjimo. Iš 
kiaušinių išsirito net 3 gulbiukai. Tačiau ilgai laukti neteko 
ir kitų 2 jauniklių – sekančią dieną išširito ir kiti mažyliai. 

Iš viso gulbės buvo padėjusios ne 
šešis, kaip anksčiau manyta, tačiau 
net aštuonis kiaušinius. Šiuo metu iš-
siritusius gulbiukus gulbė itin saugo 
ir šildo po savo sparneliu, tačiau kan-
triai palaukus, galima išvysti mažus 
gulbiukus, bandančius susipažin-
ti su pasauliu. Gulbinas itin saugo 
savo šeimą nuo bet kokių smalsu-
osių, vos prisiartinusius prie tvo-
ros, juos įnirtingai puola, šnypščia. 
Kiaušinius gulbė nuo išsiritusių 
jauniklių atskyrusi ir dar laukiama 
daugiau jauniklių. Gulbė kuo pui-

kiausiai išsėdėjo ant kiaušinių, nuo 
jų nenulipdavo, saugojo. „Dar va-
kar buvau sustojęs pažiūrėti, kaip 
jie laikosi. Labai svarbu, kad gulbės 
gūžtoje sunešta daugybė lapų – tai 
padės gulbiukams kol kas nesušalti. 
Ateina šaltesni orai, vanduo šaltas, 
tad gulbiukams geriau reikėtų būti 
sausumoje”, - kalbėjo pirmąjį vasarą 
išsiritusį jauniklį laikinai priglaudęs 
verslininkas Aleksandras Jegorovas. 
Jis ir tą dieną stabtelėjo pasigrožėti 
mažais jaunikliais. 

Gulbių šeimoje pagausėjimas - išsirito net penki jaunikliai. J. Kačerausko nuotr.

Bradesių ąžuolui nepavyko įveikti Stelmužės senolio
Spalio 17 d. šių metų Lietuvos medžiu šalies gyventojai išrinko Stelmužės ąžuolą. 
Atrankos konkurso vertinimo komisija buvo paskelbusi 12 medžių, kurie varžėsi 
antrajame etape. Dauguma jų buvo ąžuolai, o vienas iš atrinktųjų – Bradesių ąžuolas 
(Kriaunų sen., Rokiškio raj.). Tiesa, nugalėti Stelmužės senolio nepavyko.

Metų medį visuomenė rinko elek-
troniniu būdu iki spalio 10 d. Su-
laukta 3441 balso. Nuo daugiausia 
balsų surinkusio Stelmužės ąžuolo 
(686) tik pusšimčiu atsiliko Pagėgių 
savivaldybėje auganti Raganų eg-
lė. Trečioji vieta atiteko Žeimelyje, 
Pakruojo rajone, augančiam 20 m 
aukščio ir 3,1 m apimties Vienybės 
ąžuolui (493).

Stelmužės ąžuolas auga Stelmužės 
kaime Zarasų rajone ir laikomas se-
niausiu šalies medžiu. Manoma, kad 
šiam beveik 10 m apimties ir 19 m 
aukščio galiūnui yra apie 1000 metų. 

Lietuvos metų medžio rinkimai 

mūsų šalyje vyko pirmą kartą. Da-
lyvauti šiuose rinkimuose Aplinkos 
ministerija buvo pakvietusi visus 
gyventojus ir ypač gamtos mėgėjus. 
Konkursui buvo pasiūlyti 53 me-
džiai. Pasiūlymus teikė savivaldy-
bės, saugomų teritorijų direkcijos, 
gamtininkai, pavieniai žmonės. At-
rankos komisija fi naliniam etapui 
atrinko 12 kandidatų. Net 8 iš atrink-
tųjų buvo ąžuolai – Alkų, Rykantų 
(Viktoro Bergo), Bradesių, Elmės 
šešiakamienis, Gudlaukio, Jurgio 
Bielinio, Stelmužės ir Vienybės. 
Be jų, konkursui dar buvo atrinkta 
Papilės penkiolikakamienė liepa, 

Darželių kaimo drevėta pušis, Ra-
ganos uosis ir Raganų eglė-Raganų 
šluota.

Stelmužės ąžuolas kitąmet dalyva-
us Europos metų medžio konkurse. 
Šis konkursas čekų iniciatyva pradė-
tas rengti 2011 metais. Tuomet Eu-
ropos metų medžiu buvo išrinkta 
rumunų Lelicenio liepa, 2012 m. – 
vengrų Felsomocsolado liepa, 2013 
m. – vengrų Egerio platanas, 2014 
m. – bulgarų Sliveno guoba, 2015 
m. – estų ąžuolas Saaremos saloje, 
šiemet – vengrų Bataszeko ąžuolas.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rajono savivaldybės vadovai dalijosi darbo patirtimi su svečiais iš Latvijos
Spalio 18 d. Rokiškio savivaldy-

bėje lankėsi Alūkstos savivaldybės 
(Latvija) delegacija. 

Įvairių sričių specialistus, vadovau-
jamus tarybos pirmininko Stefano 
Raznos, priėmė Rokiškio rajono sa-
vivaldybės meras Antanas Vagonis, 
savivaldybės administracijos direkto-
rius Valerijus Rancevas. 

Rokiškio rajono meras su svečiais 
iš Latvijos ilgai kalbėjo apie panašu-
mus ir skirtumus administruojant ir 
priimant sprendimus Rokiškyje ir 
Alūkstoje. Vėliau svečiai susitiko su 
mūsų savivaldybės skyrių vadovais, 
pasidalijo patirtimi.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
Rajono savivaldybės vadovai su svečiais kalbėjo apie panašumus ir 
skirtumus priimant sprendimus Rokiškyje ir Alūkstoje. T. Barausko nuotr.
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Istorija gali būti įdomi ir mažiems vaikams. Mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 
projektas „Children tell the history“  - inovatyvus požiūris į istorijos pamokas
Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ vykdo Erasmus+KA2 tarptautinį dviejų metų projektą „Children Tell the HiStory“. Projekto tematika apima 
XVI a. istorinius įvykius, ir per žymias asmenybes – Žygimantą Augustą, Barborą Radvilaitę ir Boną Sforzą susieja Lietuvą, Lenkiją ir Italiją. Šių 
karališkųjų ir didikų šeimų ryšiai – tarsi simbolinis atskaitos taškas, kuris padeda geriau pajusti europinę vienybę, galimybę skirtingoms kultūroms 
bendradarbiauti ir užmegzti ryšį. Pradinukai kartu su projekto partnerių mokyklų mokiniais (Krokuvos mokykla Academos (Lenkija) ir Faenza D.Oriani 
institutu (Italija)) dalyvavo istorikų ekspertų specialiai vaikams sukurtose mokymo programose, o pamokos vaikams vyko autentiškose vietose.  Šis 
projektas įrodė, kad mokymasis iš knygų nėra pats efektyviausias būdas.

Tikslas – istoriją priartinti prie 
mažų vaikų
„Projekto tikslas – pažadinti domė-

jimąsi istorija, kad ji paliestų kiek-
vieno mokinio širdį, jausmus, tik 
tada ji taps įdomi. Žinodami istoriją, 
susitapatindami su asmenybėmis, 
vaikai išmoks ir datas. Galbūt tai bus 
didelė paskata mažesniems vaikams, 
jų tėveliams ir mokytojams kitaip 
žiūrėti į istorijos pamokas ir pačią 
istoriją“, - kalbėjo viena iš šio pro-
jekto koordinatorių Irena Matelienė. 
Šiuo projektu norima įrodyti, kad 
domėtis istorija niekada nėra per 
anksti, tik reikia rasti tinkamą ke-
lią, pateikimo būdą, susieti istoriją 
su asmenybių gyvenimu, vietomis ir 
stengtis įsikūnyti. „Tie patys karaliai 
ir didikai buvo ir kažkieno vaikai, ir 
tėčiai, jiems, kaip ir mums, rūpėjo 
šeimos saugumas, tos pačios ben-
dražmogiškosios vertybės. Kas rūpi 
šiuolaikiniams vaikams, rūpėjo ir 
kilmingiesiems prieš daugelį amžių. 
Žiūrint per asmenybės ir vietovės 
prizmę, istorija tampa įdomi ir 
vaikams. Jie pamiršta, kad tokiu bū-
du mokosi ir šitaip įgytos žinios lie-
ka jų galvose. Tik viską tereikia tin-
kamai pateikti“ – dėstė I. Matelienė. 

Mintis kilo atsitiktinai
Ši inovatyvi ir originali idėja gimė 

ne mokymosi įstaigose mokant is-
torijos, o anglų kalbos mokytojai 
Irenai Matelienei su kolegėmis iš 
Lenkijos bei Italijos stažuojantis 
Jungtinėje Karalystėje. „Pakeliui į 
oro uostą, su kolegėmis bandėme 
atrasti sąlyčio tašką – bendrumą tarp 
Lietuvos, Lenkijos ir Italijos. Atro-
do, ką turi bendro šios valstybės? Ir 
iš tikrųjų jas sieja nepaprasti ryšiai 

– istorinės asmenybės - Žygiman-
tas Augustas ir jo mylimoji Barbora 
Radvilaitė, bei Bona Sforza. 

Keturi mokymosi metodai
Šis Erasmus+ programos pro-

jektas „Children tell the HiSroty“ 
apima keturis mokymosi metodus, 
kurie glaudžiai tarpusavyje yra 
susiję. Pirmiausia – tai mokymasis 
autentiškose vietose – muziejuose, 
aikštėse, gatvėse. Naudojantis an-
trąja, kūrybinio rašymo, metodika, 
vaikai susipažįsta su asmenybėmis, 
įvykių aplinkybėmis. Jie patys 
kuria žodžius vaidinimams. „Juk 
karalius ir tarnas – visiškai skirtin-
gi personažai. Nežinodami istori-
jos, neperskaitę tų pačių Žygimanto 
Augusto ir Barboros Radvilaitės 
laiškų, jie nežinos, ką ir kokiu tonu 
kiekvienas personažas kalba. Juk 
reikia išlaikyti ir XVI a. kalbėjimo 
manierą“, - aikškino mokytoja. Vai-
dinimas, teatras – tai 3-iasis meto-
das. Vaikai, padedant mokytojams, 
rašo scenarijų. Jie persikūnija į per-
sonažus, stengiasi jį suprasti, įsijaus-
ti į vaidmenį ir jį išgyventi. Įsijungia 
ne tik faktai, bet ir jausmai. 4-asis 
metodas – vaikas-vaikui. Grįžę į 
Lietuvą Erasmus+ programos daly-
viai vedė pamokas tokiems patiems 
vaikams. Pamokos vyko Pandėlyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje ir Rokiškyje 
esančiose mokyklose. Projekto da-
lyviai visą sukauptą patirtį ir žinias 
perdavė pasakodami istoriją kitiems 
vaikams ir patys tapo mokytojais.

 
Nepamirštama išvyka į Italiją ir 
Lenkiją
 2016 m. balandžio mėn. 11 pra-

dinių klasių moksleivių kartu su 
mokytojomis aplankė Italijos mieste 
Milane esančius didingus Sforzų šei-
mos rūmus. Taip pat Faenza mies-
te dalyvavo renesanso laikotarpio 

kūrybinėse dirbtuvėse – patys gami-
no pinigų kapšelius. Vaikai taip pat 
gamino ir maistą, mokinosi rene-
sanso laikotarpio šokių. „Žinoma, 
Bonos Sforzos indėlis prie šokių 
dvaruose atsiradimo yra nepaprastai 
didelis, taip pat ir prie maisto gami-
nimo, prieskoninių žolelių naudoji-
mo mūsų kraštuose“, - pasakojo pro-
jekto koordinatorė. Šių metų birželio 
mėn. dar 8 pradinukai buvo išvykę 
aplankyti projekto partnerių Kro-
kuvoje. Jie lankėsi Vavelio rūmuo-
se, kur paskutinias savo gyvenimo 
dienas leido Barbora Radvilaitė. 
„Nuostabu buvo matyti, kaip 10-ies 
metų vaikai sekioja gidui iš paskos 
ir jį apspitę – klausinėja. Jie pamatė 
ir Žygimanto Augusto kambarį, ku-
riame buvo ir maži jo batukai, apsi-
austėlis. Tuomet vaikai ėmė suprasti, 
kad ir jis buvo vaikas, kad ir jis bu-
vo mažas ir jam rūpėjo tie patys da-
lykai“, - vaikų žingeidumu džiau gėsi 
I. Matelienė. Jau kitų metų pavasarį 
yra numatyta išvyka į Dubingius, kur 
dalyviams ekskusiją ves pats projek-
to konsultantas Rimvydas Laužikas. 

Mokinių partneriai – vyresni 
vaikai
„Vykdomo projekto partneriai – 

5-6 metais vyresni už mūsų mok-
sleivius. Todėl iš pradžių jaudinomės 
ir nuogastavome, ar pavyks kartu 
dirbti mišriose grupėse. Galbūt tai 
bus sudėtinga patiems vaikams. 
Tačiau, kaip bebūtų keista, mūsų 
dvejonės visai nepasitvrtino. Dar-
bas vyko kuo sklandžiausiai. Vaikai 
dirbo kaip lygus su lygiu. Remian-
tis galiniu rezultatu, iš šio amžiaus 
skirtumo mes tik laimėjome – vaikai 
pasiūlė skirtingų dalykų, sprendimų, 
kūrybine prasme darbas tapo žymiai 
prasmingesnis ir pasiekti rezultatai – 
daug efektyvesni ir geresni“, - kalbė-
jo projekto koordinatorė.

Paruoštas edukacinis scenarijus
Vaikai drauge su mokytojais kūrė 

mokyklinio vaidinimo scenarijų, 
kurį išbandys susitikę Lietuvoje. 
Redagavimo grupė scenarijų tobu-
lins ir pateiks keturiomis kalbomis: 
anglų, lietuvių, lenkų, italų. Istori-
jos mokytojai Lietuvoje ir kitose ES 
šalyse, ieškantys novatoriškų, kūry-
bingų mokymo būdų, galės naudoti 
šį projekto intelektinį produktą savo 
pamokose. Jis bus prieinamas Eu-
ropos švietimo duomenų bazėje ir 
mokyklos svetainėse visiems, kurie 
norės susipažinti. Spalio 20-25 die-
nomis 27 italai viešės Rokiškyje. 
Būtent šios viešnagės metu vyk-
siančiuose mokymuose ir bus prak-
tiškai išbandomas scenarijus. Moki-
niai patys galės nuspręsti ir pasakyti, 
ką jame dar norėtų pakeisti ir pato-
bulinti. Todėl ir scenarijus bus ko-
reguojamas atsižvelgiant į mokinių 
pastabas. 

Projektą vainikuos tarptautinė 
konferencija
Erasmus+ programos projektą 

„Children tell the HiStory“ gegužės 
mėn. Rokiškyje užbaigs tarptautinė 
konferencija, kurios tema „Istorijos 

mokymas šiuolaikinėje mokyklo-
je“. Pasak I. Matelienės, atvyks 8 
pranešėjai iš užsienio. Jau yra pat-
virtinti du pranešėjai-istorikai iš Kro-
kuvos bei Faenza miestų. Tikimasi, 
kad pranešimus taip pat parengs is-
torikai iš Baltarusijos ir Ukrainos, 
taip pat iš Vokietijos. Kartu į konfer-
enciją bus kviečiami ir 32 mokyto-
jai iš Lietuvos. „Jau pasirašyta ben-
dradarbiavimo sutartis su Sanrocco 
pradine mokykla dėl „eTwinning“ 
projektų aktyvinant ugdymo turinio 
inovacijas. Programa „eTwinning“ 
skatina Europos mokyklų bendradar-
biavimą naudojantis informacinėmis 
ir ryšių technologijomis (IRT) bei 
teikia atitinkamą paramą, priemones 
ir paslaugas mokykloms. Taip pat šio 
spalio mėn. vyksiančio susitikimo 
metu bus pateiktas bendradarbiavi-
mo pasiūlymas iš Italijos Rokiškio 
technologijos, verslo ir žemės ūkio 
mokyklai Kavoliškyje”, - informavo 
projekto koordinatorė Irena Mate-
lienė. 

Mokiniai susipažįsta su Italijos kultūra. Organizatorių nuotr.

Lyderius gaudė su silpniausiu 
automobiliu

M. Vasiliauskas savo sezoną ver-
tina teigiamai. Anot jo, buvo visko 
– dėl lenktynių paaukotos draugo 
vestuvės ar praleistos varžybos dėl 
ligos. „Nors ir teko praleisti du eta-
pus - jie skaudžiai atsiliepė bendrai 
sezono įskaitai, bet visgi galutinė-

je pozicijoje likau aštuntoje vieto-
je. Džiaugiuosi, kad varžydamasis 
su silpniausiu automobiliu, kuriuo 
važiuoju jau penkerius metus, grei-
čiausiems sportininkams galėjau 
konkurencingai priešintis“, - pasako-
jo rokiškėnas.

Pasak M. Vasiliausko, tokio rezul-
tato nebūtų be draugų ir rėmėjų in-
dėlio. „Noriu padėkoti visiems drau-
gams, kurie palaikė, keitė ratus, vežė 

kavą ir maistą, remontavo ir visaip 
kaip prisidėjo prie šio rezultato. Taip 
pat esu labai dėkingas savo rėmė-
jams: „Pušku pušku“, „Auto Domi-
nus Stramus“, „Rokiškio Sirena“, 
„Afganas&Co Aftermarket.lt“ bei 
Lietuvos Drifto Semi-Pro Pirmeny-
bės už puikų varžybų sezoną. Ačiū 
visiems ir iki kito sezono“, - dėkojo 
sportininkas. 

Rugsėjo pabaigoje sostinėje vyko paskutinis Lietuvos „Drifto Semi-Pro“ pirmenybių automobilių drifto 
(šonaslydžio) čempionato etapas. Sportininkai pabaigė varžybų sezoną, po kurio daugelis jų kurs naujus 
planus naujajam sezonui. Startavęs su vienu silpniausių, automobilių rokiškėnas Marius Vasiliauskas 
tikisi, jog naujasis sezonas atneš kažką naujo. 

Marius Vasiliauskas. J. Kačerausko nuotr.
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08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Velnias su trimis aukso 
plaukais 
12:45 Išdykėlis Danstonas 
14:25 Dvyniai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Iššūkis kaime 
21:00 PREMJERA. Kunigo 
naudą velniai gaudo 
22:45 Pats baisiausias filmas 5 
00:20 Išleistuvės 
02:20 Baimės įlanka 
03:45 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon” valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 

Čekuoliu 
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:55 Bėdų turgus 
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Su kirpėju 
Zohanu geriau nejuokauk  
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Pasaulio dokumentika. 
Gyvūnų išgyvenimo strategija  
01:50 Pasaulio dokumentika. 
Devyni mėnesiai gimdoje
02:45 Šerloko Holmso nuotykiai. 
Baskervilių šuo 
04:30 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti 
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
Saugaus eismo laida 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:00 Po Seimo rinkimų II turo. 
Politikų spaudos konferencijos 
LDK Valdovų rūmuuse
12:00 VRK pirmininko Zenono 
Vaigausko spaudos konferencija. 
Tiesioginė transliacija 
12:25 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:30 Specialus tyrimas 
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai  
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Devyni mėnesiai 
gimdoje
13:55 Šerloko Holmso nuotykiai. 
Baskervilių šuo 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Popietė su Algimantu 

08:35 Kempiniukas Plačiakelnis 
09:00 Tomo ir Džerio pasakos 
09:30 Ponas Bynas 
10:00 KINO PUSRYČIAI Skūbis 
Dū 2. Monstrai išlaisvinti 
11:50 Policininkai ir Robersonai 
13:45 Pričiupom! 
14:40 Gyvenimo šukės 
16:40 Bus visko 
17:35 Tik nesijuok 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Legendos 
susivienija 
21:20 Pakvaišęs tėtis 
23:40 Tai mergina ar vaikinas? 
01:30 Sielonešė 
03:40 Programos pabaiga 

05:00 Žurovas 
06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Nepaprastai mieli!  
11:00 Pasaulio rąsto kėlimo 
čempionatas 
12:05 Pavariau 

12:35 Mistinės istorijos  
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 PREMJERA Keliauk ir 
ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Baudžiamasis būrys 
00:10 AŠTRUS KINAS Gili 
žydra jūra 
02:10 Vampyro dienoraščiai 
03:40 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kartų kovos 
09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:00 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
10:50 Vera
13:00 1410. Žinomas 
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nežinomas Žalgiris. Edukacinis 
dokumentinis filmas 
14:45 Ekovizija 
14:55 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Voras
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
19:00 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
20:00 Žinios 
20:30 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vera. Detektyvinis serialas
03:50 24/7 
04:35 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas

05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai
09:25 Džiunglių knyga 
09:40 Premjera. Auklė 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Speciali žinių laida 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Viduriniųjų Rytų gamta

13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Islandija. Gyvenimas 
ugnikalnio papėdėje
13:55 Speciali žinių laida 
14:00 Puaro 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 LR Seimo rinkimų II turo 
rezultatai
23:00 Kino žvaigždžių alėja. 
Nepaprastos istorijos 
01:00 Pasaulio dokumentika. 
Viduriniųjų Rytų gamta  
01:55 Pasaulio dokumentika. 
Islandija. Gyvenimas ugnikalnio 
papėdėje 
02:50 Puaro 
04:35 Laisvės vėliavnešiai

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Džordžas ir drakonas 
12:55 Išrinktasis. Blogio 
imperijos iškilimas 
14:55 Žvėrelių maištas 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Svetimas kūnas 
23:50 Išgelbėti Džesiką Linč 
01:45 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
Harvis Biksas
07:45 Neramūs ir triukšmingi 

08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Ponas Bynas 
10:00 Keturkojis Kupidonas 
11:55 Tai kur po velnių tie 
Morganai? 
14:00 Pričiupom! 
14:25 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Aš galiu 
21:55 PREMJERA Pabėgti 
neįmanoma 
00:00 Pakvaišęs tėtis 
02:05 Programos pabaiga 

07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 
11:05 BBC dokumentika. Rykliai  
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 

Baudžiamosios bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:50 Šuo  
19:00 Tarp jaunų ir karštų 
21:00 Juodasis sąrašas 
22:00 Juodasis sąrašas 
23:00 Lemtingasis kelias 
01:00 Baudžiamasis būrys 
02:40 Gili žydra jūra 
04:20 Tarp jaunų ir karštų 

05:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras 
12:45 Delta
14:55 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
16:00 Žinios 

16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Voras 
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas 
19:00 Kartų kovos 
20:00 Renkame Seimą 
01:00 24/7
02:00 Ekovizija 
02:10 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas 
03:50 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:14 Loterija Jėga
21:15 LRT forumas
22:10 Trumposios žinios 
22:15 Nematoma Lietuvos istorija 
23:10 Trumposios žinios 
23:15 Premjera. Valdžios tvirtovė  
00:15 Klausimėlis.lt 
00:30 Laisvės vėliavnešiai. 
Aktualiosios dokumentikos ir 
pokalbių laida
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:00 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:30 Aferistas 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Atpildas 
00:05 Mentalistas  
01:00 Begėdis  
02:05 Juodasis sąrašas 
02:55 Programos pabaiga 

06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Šerlokas Holmsas 
00:05 Lemtingasis kelias 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:40 Juodasis sąrašas 
04:00 Gyvenimiškos istorijos 
04:45 Visi vyrai - kiaulės...

05:15 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas
06:00 24/7
06:40 Programa 
06:44 TV parduotuvė 
07:00 Vantos lapas 
07:30 Kaimo akademija 
08:00 Kartų kovos 
09:00 Miškinis
10:05 Albanas

11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo. 
Melodrama
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės 
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
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02:55 Progra

06:10 Sveika
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Nematoma Lietuvos istorija 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
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21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Ir čia priėjo Poli 
00:15 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:15 Aferistas 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Džonis Testas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 

14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 PREMJERA Juodosios našlės  
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Laimingas skaičius...kitas 
00:30 Mentalistas 
01:25 Begėdis 
02:25 Juodasis sąrašas 
03:15 Programos pabaiga 

05:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas  
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Pavariau 
21:30 Vasara Provanse 
23:40 Šerlokas Holmsas 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:40 Vampyro dienoraščiai  
03:20 Kalbame ir rodome 
04:05 Gyvenimiškos istorijos 
04:50 Visi vyrai - kiaulės...

05:15 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Nuoga tiesa 
09:00 Miškinis
10:05 Albanas
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai

13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 24/7
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas

03:15 Progra

05:10 Kas žu

y
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

AUTOMOBILIŲ DALYS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butas Kavoliškyje, 
šildymas dujomis, 1aukštas. 
Tel. 8 622 16 781. Rokiškis
• 2 kambarių butą miesto centre, 
Respublikos g., mediniame 
name. Be patogumų. Pirmas 
aukštas. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 622 12 755. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g., 
4 aukštas. Suremontuotas. Su 
virtuvės baldais. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• 2 kambarių šiltą, tvarkingą butą 
Skemuose.. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Atskira 
katilinė. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• 3 kambarių butas. Ketvirtas 
aukštas. Nekampinis.. Kaina 
21000 Eur. Tel. 8 600 75 609. 
Rokiškis
• 3 kambarių tvarkingą butą 
su baldais Rokiškyje. Penktas 
aukštas devynių aukštų name. 
Butas šiltas ir šviesus .
 Tel. 8 682 63 550. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g., 
trečias aukštas, 70 kv m..
 Tel. 8 603 33 101. Rokiškis
• 4 kambarių butą penktame 
aukšte. Aukštaičių g. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Rokiškio mieste. Netoli ežeras, 
rami ir nuošali vieta. 15 a žemės. 
Mūrinis garažas ir ūkinis. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje.. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje antras 
aukštas, Tekstilininkų gatvė. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Skubiai  1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. Antras 
aukštas, blokinis namas. Kaina 

9500 Eur. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Sodą ĄŽUOLO bendrijoje. 12 
a. Medinis namelis su židiniu. Po 
nameliu rūsys. Elektra. Pavėsinė 
su židiniu. Tvenkinys. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 615 83 587. 
Rokiškis
• Sodybą Degučių kaime.
 Tel. 8 683 01 393. Rokiškis
• Sodybą Sėlynės km. 
Rokiškio raj. Namas, ūkiniai 
pastatai,  aplink namą apie 25a. 
žemės, šildymas malkomis, 
vandentiekis, yra baldai ir  
kai kuri buitinė technika. Iki 
Rokiškio 4 km.. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Sodybą su patogumais. 
Kraštinis sklypas. Šalia upelis. 
Žvirblių k. Namas šalia 
degalinės, prie pagrindinio kelio. 
Reikalingas remontas. Atsakau 
į SMS žinutes. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Sodybą. 5 km iki Rokiškio. 
Geras privažiavimas. Tel. 8 688 
83 256. Rokiškis
• Žemės sklypą Rokiškio raj., 
sklypo plotas 19,76 aro. Adresas 
- Janulionio g. 9, yra miesto 
vandentiekis ir kanalizacija bei 
elektros pastotė. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 614 76 642. Rokiškis

būklės. Veikianti. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 622 21 662. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.5 TDI, 85 kW, 
103 kW A6 2.5 TDI, 103 kW 
universalas quattro. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Audi 100 c4, TA iki 2018 07. 
Domina keitimas. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 652 68 195. Rokiškis
• AUDI A3 1998 m. 1.9 l, 81 
kW TDI sidabrinės spalvos – 
1400 Eur. AUDI A6 1999 m. 
1.9 l, 81 kW TDI žalios spalvos 
universalą – 2200 Eur. VW 
SHARAN 1999 m. 1.9 l, 81 kW 
TDI melsvos spalvos – 1800 Eur. 
Tel. 8 687 82 733. Rokiškis
• Geros būklės ROVER 620 SDI 
1996 m. TA iki 2017 m. sausio 
21 d. Smulkūs kėbulo defektai. 
Pridedu žieminių ratų komplektą. 
Tel. 8 611 20 763. Rokiškis
• Lengvojo automobilio 
priekabą. Tvarkinga su 
dokumentais, TA. 
Tel. 8 614 27 590. Rokiškis
• Mazda 626 1995m.1.8l. 
Benzinas/ dujos, tvarkinga taupi, 
yra kablys. Spalva mėlyna, 
dujos įrašytos dokumentuose. 
Langai elektriniai, signalizacija, 
lieti ratlankiai r15. TA iki 2018 
06men. Kaina derinama. Kaina 
520 Eur. Tel. 8 623 82 276. 
Zarasai
• Mersedes Benz Vito, keleivinis, 
su TA, šviesiai žalios spalvos, 
lieti ratai, kablys, kėbulo ir vairo 
kolonelių defektai. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 
dyzelis . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• OPEL ASTRA dyzelis 2001 m. 
1.7 l karavanas. TA - 2 metams. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Opel Astra, karavanas, 2000 

metų, dyzelis. Kaina 12506 Eur. 
Tel. 8 621 25 150. Rokiškis
• OPEL MERIVA 2005 m. 
dyzelis 1.7 l. TA iki 2018 
m. kovo mėn. Tvarkingas ir 
ekonomiškas automobilis. Kaina 
1700 Eur. Tel. 8 605 03 189. 
Rokiškis
• PEUGEOT 406 2002 m. 2.0 
HDI. Lietuvoje neregistruota. 
Kaina 750 Eur.
 Tel. 8 641 34 473. Rokiškis
• PEUGEOT 605 1991 m. 
Odinis salonas, kondicionierius. 
Dyzelis. Be TA. Kaina derinama. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 628 04 420. Rokiškis
• Seat Alhambra 1997m. 
1,9TDI 66KW, pilka, 7vietų.
TA iki 2017 12 23. Kėbulas turi 
smulkių rūdelių, sėdynės tik 5. 
Abu šildomi stiklai, centrinis, 
signalizacija, elektros paketas, 
kablys. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 679 13 517. Rokiškis
• Subaru Legacy 2004, 2.0,  TA 
iki 2018 09, Universalas. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Volkswagen Touran 2006 1.9 
dyzelis 77kw.. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Volswagen Caravele 1995m 1.9 
TD. Su  8 sėdynėm, keleivinis, 
TA 2017.03.  Tvarkingas. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 620 32 366. 
Rokiškis
• VW GOLF dyzelis 1996 m. 1.9 
TDI, 66 kW karavanas. TA iki 
2017 m. spalio mėn. Kaina 670 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. sedanas 
2.0 l. Pilnas įpurškimas. 
Benzinas/dujos. Kablys. Be TA. 
Tel. 8 662 16 294. Rokiškis

• VW Passat B5 1.9tdi 81kw. 
Sedanas. Tel. 8 623 03 146. 
Rokiškis

TDI sedanas, kablys. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1997 m. OPEL Vectra 
universalas 2 l, 1994 m. OPEL 
Astra 1.7 D universalas, kablys. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis CITROEN C5 2.2 HDI 
2004 m. universalas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. 2.2 . Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Dalimis: OPEL Astra 2000 m. 
2 l. dyzelis universalas. OPEL 
Omega 2001 m. 2.2 l. dyzelis. 
MAZDA Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI Pajero 
1996 m. 2,5 l. dyzelis. LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 
1,8 l. benzinas. RENAULT Clio 
2002 m. 1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF 
IV. 5 skylių. Tarpas tarp skylių 
100. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Letus ratus R-15 su žieminėm 
padangom, ratai nuimti nuo 
VW Passat . Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• Lietus diskus, keturių skylių 

• 1999 m. Opel Frontera 2,2dti,  
85kw. Odinės šildomos sėdynės, 
kondicionierius. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2003 m. Audi a6 1,9tdi. Odinis 
salonas, lieti ratai, klimato 
kontrolė. Kaina 2650 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2008 m. Vw Passat 2,0tdi. Daug 
privalumų. Kaina 4650 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Arklinę šienapjovę. Geros 

• Žiemines padangas. 4 vnt. 
205/60/R16 su NISSAN 
skardiniais ratlankiais. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996m. Opel Astra 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1996m. AUDI A4 1,8L variklį 
dalimis 150AG 110KW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2000 m. Opel Astra 2.0 
dyzelinas 74 kw. Dalimis . 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2008m. VW Caddy priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę desnės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• BMW automobilių diagnostinį 
prietaisą BMW Carsoft 6.5. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4 1.9 
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R15.108/58. Arba keičiu į penkių 
skylių lietus diskus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su 
turbina. 4vnt . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nebrangiai R14 ratlankius. 
Tinka NISSAN automobiliui. 
2 vnt. R13 ratų su M+S 
padangomis HONDA Civic. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Nissan Almera 2003 m. 
2.2dCi 82 kw mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Opel Vectra kablį, Nissan 
starterį, Audi a4 pagrindinį 
stabdžių cilindrą. 
Tel. 8 618 35 439. Rokiškis
• Opel Vectra sedanas 1997 1.6 
ecotec dalimis. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Opel Zafi ra bagažinės 
uždangalą. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 698 06 656. Rokiškis
• R13 vieną sezoną vazinėtas 
universalias padangas. 4 
vienetai.. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 614 68 089. Rokiškis
• R14  175/ 65 žiemines 
padangas su skardiniais 
ratlankiais, 4 vnt. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• R14 lietus ratlankius. TinkaVW 
Golf lll , VW Passat. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R14 ratlankius, tinka Nissan 
markės automobiliui. Kaina 5 

Eur. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• R15 skardinius ratlankius. 
Tinka VW Golf, Passat, Renault 
ir kt.. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• Renault Scenic dalimis 1998 
1.9 DTI 72kw.. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Renault Scenic Megane dalimis, 
variklis 1.9-72kw. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Vw Golf 4 variklio viršutinį 
dangtį. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW Sharan 1999m., bei 
VW Sharan 2005m bagažinės 
uždangalus. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 698 06 656. Rokiškis

• Automobilio grotuvąa 4x60w, 
usb, sd, aux, bluetooth, linijiniai 
išejimai, valdymo pultas. Naujas.. 
Kaina 31 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Bajaną “Melodija”. Naudotas 
tik vieno žmogaus. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 648 62 004. Zarasai
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-GT410U. MP3. 
AUX. WMA. USB. Nuotolinio 
valdymo pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
FRANCISCO 300. MP3, AUX, 
USB. Jungiamas valdymas nuo 
vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Magnetolą Pioneer. Kaina 18 
Eur. Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Automobilinę magnetolą Sony. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 620 28 050. 
Rokiškis
• Puikios būklės, galingas bei 
gražiai skambantis Onkyo TX-
SV444 resyveris. Turi radijo 
imtuvo, erdvinio garso, 3D-bass 
funkcijas. Galimybė jungti iki 7 
kolonelių. 70w kanalui. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 621 87 644. Rokiškis

• Televizoriai LG 52cm  ir 
Samsung 70cm.Televizoriai be 
priedėlių. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Autobilinį DVD grotuvą su 
dviem ekranais tvirtinamais ant 
galinių sėdynių. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Televizorių 54 įstrižainės. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių Sony. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis

• Beveik naują, labai mažai 
naudotą,namų drėgmės surinkėją 
ir namų šildytuvą, buvo pirktas 
naujas. Kaina 120 Eur. 

Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Didelę geros būklės vonią. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
Čaika. Kaina 55 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai naudotą automobilinį 
dulkių siurblį Rovus. Yra 
papildomi priedai (nenaudoti). 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 661 30 050. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• Naują, nenaudotą šaldytuvą 
Beko. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
• Nauja, su garantija 
sulčiaspaudė Scarlett SG–014. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Naujas signalizacijas garažams 
ir t.t. Kaina 15 Eur. Elektrošokus 
apsaugai – 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Smulkintuvą Bosch, pora kartu 
naudotas, yra dėžutė. 
Tel. 8 624 19 864. Rokiškis
• Šaldytuvą Beko. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 11 027. Rokiškis
• Šaldytuvą LG. Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 620 28 050. Rokiškis

• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 8.0 
3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi 
SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. 
Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterį ACER. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Kompiuterį HP 2133 mini. 
CPU VIA 1,6 Ghz, RAM 2 
GB, HDD 160 GB, Windows 

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA



9 psl.  2016-10-21

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

GYVULIAI, GYVŪNAI

7. Trūkumas-nelaiko baterija.. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Kompiuterį. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG 51 
įstrižainės. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 
Compaq nx9030. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 
NC6220. Windows XP, HDD 
40Gb, tvirtas korpusas, yra COM 
sąsaja. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Prestigio multipad plančetę. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 620 28 050. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį dalimis. 
Nėra kietojo disko. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj 
mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY s5. Plevelė ant 
ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška 
garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva 
balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują mobilų telefoną LG 
L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. 
Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 

telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG l bello. Suskilęs ekranas. 
Veikia. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 624 98 711. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nokia 6210. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Sony Ericsson P1i. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Samsung Galaxy s7 klonas. 
Domina mainai į kitą telefoną. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 638 57 738. 
Rokiškis
• Telefoną Homtom ht7 pro 4g 
LTE 5,5 colio. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Telefoną Nokia 6110.. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Telefoną Samsung GT-S7580. 
Dužęs ekranas. Kaina 8 Eur.
 Tel. 8 620 28 050. Rokiškis

• Naudotą Dormeo čiužinį 
200x200, geros būklės. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 697 34 722. 
Rokiškis
• Nauji karnyzai dieninėms ir 
naktinėms užuolaidoms. 2m 
ilgio, skirti trims langams. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Nebrangiai du rašomuosius 
stalus moksleiviams. Gaminti 
pagal individualų užsakymą. 
Geros kokybės.Komoda - 
spintelė išmat.1.00-1.25- 45. 
Dvi  originalios  pakabinamos 
lentynėlės. Tel. 8 620 81 869. 
Rokiškis
• Odinį baldų komplektą 3+2+1. 
Neištiesiamas, tamsiai žalias. 
Kaina 180 Eur.
 Tel. 8 615 92 729. Rokiškis
• Parduodamas mažai naudotas 
virtuvės baldų komplektas. 
Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
• Trijų durų spintą su 
antrasoliais. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis

• Tutu sijoną 6-12 m. mergaitei. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 617 92 710. 
Rokiškis
• Geros būklės kubilą, plotis 
1,80 m. aukštis 1m., šešių vietų. 
Kaina 630 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Batukus. Dydis 26. Tinka 
rudeniui/žiemai. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 647 26 441. Rokiškis

• 21 cm ir 23 cm (vidpadžio 
ilgiai) šokių batelius mergaitėms 
(pirkti iš Balticdance studijos). 
Tel. 8 614 92 710. Rokiškis

• Tamsiai rudos spalvos bebro 
puskailinius (40-42 dydis). 
Nedaug dėvėti, siūti pagal 
individualų užsakymą. Kaina 480 
Eur. Tel. 8 614 92 710. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius 
sportinius batelius Nike. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius 
sportinius batelius lenktu padu. 
40 dydis. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Motobloko kultivatorių ir 
akėčiomis (reguliuojami pločiai). 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Kombainą NIVA-sk 5 su 
smulkintuvu. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naudotą trijų korpusų plūgą. 
Parvežtas iš Danijos. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 615 40 488. Rokiškis
• Priekinį pilnos komplektacijos 
tiltą ir kitas dalis MTZ-82. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Šieno ringtuvą. Stovis labai 
geras, veikiantis nesurūdijęs. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 692 46 796. Rokiškis
• Tvarkingą kuro siurblį, 
traktoriui T-25. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

• Ėringas ir su ėriukais avis , 
galime pasiulyti ir ėrienos. 
Tel. 8 652 59 364. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus avis 
auginimui arba mėsai. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Mėsinių  kalakutų skerdieną, 
svoris 20-23 kg. Kavoliškis. 
Galiu atvežti. Tel. 8 625 50 844. 
Rokiškis
• Rezervuojami britų 
trumpaplaukiai kačiukai 2 
mergytės ir 2 berniukai. 
Tel. 8 647 15 523. Rokiškis
• Romanovo veislės avis. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Žąsis. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 658 61 254. Rokiškis

Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Graviravimo įrankį. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Jaguar (naudotos) ir Joewell 
(naujos)  plaukų kirpimo žirkles. 
Tel. 8 614 92 710. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais, tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• LED žibintai12/24v, 48w su 
laikikliu. Tinka įvairiai technikai. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius 
savigynai. 6 Eur/vnt. Žvejybinius 
tinklus. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus klausos aparatus 
čekiškus – 35 Eur. Kraujospūdžio 
matuoklius – 25 Eur. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių 
ir kurklių – 18 Eur. Priedus 
dirvai nuo kurmių ir kurklių – 15 
Eur. Vokiški. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus pulo rutulius. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 
15 Eur. Naujus „Scholl nail“ 
prietaisus nagų grybeliui gydyti 
– 10 Eur. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus paukščiams (1 
m/2 Eur). Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti – 40 Eur. Tel. 
8 670 99 923. Rokiškis
• Obliavimo stakles, armoniką, 
langą su dėže, naują vonią, 
skylėtas plytas, siuvimo mašinos 

variklį, šilkinius siūlus audimui. 
Juodupė. Tel. 8 613 39 740. 
Rokiškis
• Vienfazį pjūklą malkoms pjauti. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 626 24 246. Rokiškis
• Plaukų tiesinimo šepetį. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 629 80 126. 
Rokiškis
• Priemonę automobilio stiklų 
įdaužoms tvarkyti. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Šildymo katilo išsiplėtimo 
bakelį. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Uosines lentas viengubo 
pjovimo 5cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
sienos apšiltinimo plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Naudotas šarvo duris, gero 
stovio. Plasikiniai langai gero 
stovio. Matmenys 160 × 140, 
240 × 140, 335 × 140, 360 × 140. 
Tel. 8 601 26 743. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

KITA

• Uosines dailylentes 208-120-
1,8cm. Mišrias dailylentes. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Apsaugines žaliuzes pilkos 
spalvos. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5cm. 2vnt.. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
stulpus. 4 vnt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Dvi Peterburgo armonikas. 
Dvibalsę ir tribalsę. Stovis 
labai geras. Tel. 8 671 55 193. 
Raseiniai
• Eglines lentas grindims. 7 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros kokybės stiklainius 
(butelius) sultims, vynui siauru 
kakleliu, storesne sienele. Talpa 
apie 3 l. Kaina 1,49 Eur/vnt. 

NUOMA

• Geroje vietoje išnuomojamos 
komercinės paskirtes patalpos. 
Tel. 8 623 12 579. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažą 
Juodupėje. Skubiai. 
Tel. 8 622 12 099. Rokiškis
• Ilgam laikui išnuomojamas 
bendrabučio tipo 2 kambarių 
butas trečiame aukšte, šiltas, 
yra baldų, virtuvės komplektas. 
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PASLAUGOS

PERKA

Teirautis darbo dienomis po 17 
val. arba savaitgalį.. 
Tel. 8 699 45 273. Rokiškis
• Išnuomojamos 120 kv m 
prekybos patalpos Biržų g. 
2 (antras aukštas) Pandėlyje, 
Rokiškio r. Tel. 8 698 89 604. 
Rokiškis
• Jauna šeima ieško išsinuomoti 
butą ar namą Obeliuose. 
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
• Nuomosiu garažą J.Gruodžio 
gatvėje. Tel. 8 685 25 889. 
Rokiškis
• Skubiai ieškau išsinuomoti 
namo dalies ar buto šildomo 
malkomis, Siūlyti įvairius 
variantus Rokiškyje. 
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Šeima išsinuomuotu namą 
Žiobiškije. Tel. 8 691 81 425. 
Rokiškis

• 20 metų vaikinas ieško 
darbo. Turiu B, TR1, TR2 
kategorijas. Turiu patirties 
dirbant traktoriumi, moku dirbti 
prie statybų. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• 27 metų jaunuolis be žalingų 
įpročių, ieško darbo ūkyje, būtų 
gerai su apgyvendinimu, galiu 
paguosti ir vienišą moterį iki 45 
metų, vaikai ne kliūtis. Dirbsiu 
visus ūkio darbus.. 
Tel. 8 621 96 461. Rokiškis
• 35 metų vyras ieško darbo. 
Tel. 8 624 19 864. Rokiškis
• 37 metų vyras be žalingų 
įpročių, ieškau darbo statybose, 
siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 646 13 791. Rokiškis
• Esu mergina 23 metų. Dirbusi 
kasininke, virėjos padėjėja 
kavinėje. Ieškau darbo Rokiškyje 
arba Juodupėje. 
Tel. 8 609 21 493. Rokiškis
• Ieškau darbo maitinimo 
įstaigoje. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu slaugyti, 
prižiūrėti senyvą žmogų arba 
vaikus. Tel. 8 670 74 632. 
Rokiškis
• Ieškau pardavejos darbo 
Rokiškyje , baigiau darbo biržos 
pardavėjos kursus, būčiau pusė 
metų fi nansuojama darbo biržos. 
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo 
Rokiškyje. Tel. 8 601 66 936. 
Rokiškis

• Reikalinga auklė 3 mėnesių 
amžiaus kūdikiui. Kelioms 
valandoms per savaitę. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 603 62 884. Rokiškis

• Reikalingi žmonės sodinukų 
sodinimo darbams atlikti. 
Tel. 8 685 41 406. Rokiškis
• Reikalingi pagalbiniai 
darbininkai statybų darbuose. 
Reikalavimai: be žalingų 
įpročių, noras dirbti.Privalumai: 
vairuotojo pažymėjimas ir savas 
transportas.. Tel. 8 673 00 274. 
Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilį iki 200 eurų. 
Gali būti ilgai stovintis, be TA ar 
puikaus stovio, siūlyti variantus. 
Galima ir sms . Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Perku automobilį iki 300 eurų, 
gali būti ilgai stovintis, apleistas, 
be TA arba puikaus stovio. 
Siūlyti įvairius variantus. Galima 
ir sms. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku automobilį. Būklė 
nesvarbi. Atsiskaityčiau iš karto. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automoilį iki 250 eurų 
,gali būti su defektais, ilgai 
stovintis, be TA arba puikios 
buklės, atsiskaityčiau iš karto. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės dyzelinį 
VW, SEAT, AUDI variklį arba 
visą automobilį. Tel. 8 698 55 
357. Rokiškis

• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gręžimo stakles, gali 
būti su defektais, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 655 08 291. 
Zarasai
• Perku japonišką mini 
traktoriuką su padargais. 
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalinius vamzdžius, 
cementinius stulpelius, elektros 
stulpus. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 11000 
Eur. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku nerūdijančio metalo 
lakštą 3-5 mm, paprasto 5-8 
mm storio. Gali būti ir nedideli 
lakštai. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku OPEL automobilio 
grotuvą „Siemens“ VDO CDR 
500. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis

• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku statinę storasienę. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perku traktorinę priekabą skirtą 
gyvuliam pervežti. 
Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perku traktorių TZK-14 arba 
T-25. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Senas monetas, banknotus. 
Medalius, ženkliukus. Statulėles. 
Prieškario nuotraukas, atvirutes, 
knygas. Gintaro gaminius. 
Kolekcinį sidabrą.  Ąsočius, 
geldas, bezmenus, varpelius. 
Kitas įvairias senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis

• Dovanojami 2 mėnesių amžiaus 
balti kačiukai mieli, žaismingi, 
tvarkingi, auga kambaryje. 
Tel. 8 628 63 811. Rokiškis
• Dovanojami 4 gražūs kačiukai. 
Tel. 8 603 99 610. Rokiškis
• Dovanoju gražius, mažus, 
žaismingus kačiukus. Gimė 
rūgpjūčio 24 d. Tvarkingi, ėda 
patys. Lailūnų kaimas.
Tel. 8 675 72 055. Kupiškis
• Dovanoju gražius, meilius 
kačiukus. Tel. 8 649 43 576. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Perku stalą- knygą. 
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• Perka alkūninius ramentus arba 
išsinuomoja. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka moto kultivatoriaus 
,,Krot“ sparnuotę arba visą 
variklį. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Perkame cisterną 5-6 kub 
talpos. Tel. 8 618 02 617. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti su 
baldais. Siūlyti įvairius variantus. 

DOVANOJA
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Rokiškio seniūnija
Bronislovas Strumskys 1950-07-04 - 2016-10-15
Juozas Gudas 1952-12-18 - 2016-10-09
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Gintautas Karčiauskas 1950-08-31 - 2016-10-10
Elena Pocienė 1925-04-16 - 2016-10-14
Panemunėlio seniūnija
Balys Juknevičius      1967-10-29 - 2016-10-18

Žaneta Augulienė      1968-08-01 - 2016-10-13
Kamajų seniūnija  
Petras Čirūnas      1928-10-04 - 2016-10-15
Obelių seniūnija  
Birutė Paulina Deksnienė 1940-06-22 - 2016-10-16

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Keli atminties blyksniai 
apie poetę Eleną Mezginaitę (75-osios g. m.)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
  „Rudens spalvos“.
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Moki žodį – žinai kelią“.
Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių 
kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje

Spalio 20 d. 16 val. – Rimanto Dichavičiaus 
knygos - albumo ,,Laisvės paženklinti“ 
III tomo pristatymas. Renginyje dalyvaus 
– knygos albumo ,,Laisvės paženklinti“ 
autorius ir sudarytojas, dailininkas, fotografas, 
Valstybinės premijos laureatas Rimantas 
Dichavičius, ,,Versmės“ leidyklos  atstovai.
Spalio 21 d. 16 val. – Rokiškio literatų 
kūrybos almanacho „Vaivorykštė“ sutiktuvės.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spalio 20 d. 10 val. – Pirmokų šventė 
„Sveika, Biblioteka!“.
Spalio 20, 27 d. 10 -13 val.– Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
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